2017/03 – Änderungen vorbehalten 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Schilderträger ASCF
Datenblatt
Schilderträger VMPA1, CPX,
CPVSC1-ST, CPV
Schilderträger für Bezeichnungs­
schilder ermöglichen das Anbrin­
gen von Bezeichnungsschildern

Schilderträger ASCF
Datenblatt
Bestellangaben
Aufnahmen für
Bezeichnungsschilder
Verwendung Für Baugruppe mit fol­
gender Anzahl Ventile
Gewicht Teile-Nr. Typ
[g]
IBS-6x10 (4 Stück) Ventilinsel CPV in Bau­
größe 10
2 9 162560 CPV10-VI-BZ-T-2
IBS-6x10 (6 Stück) 3 10 162561 CPV10-VI-BZ-T-3
IBS-6x10 (8 Stück) 4 11 162562 CPV10-VI-BZ-T-4
IBS-6x10 (10 Stück) 5 15 162563 CPV10-VI-BZ-T-5
IBS-6x10 (12 Stück) 6 14 162564 CPV10-VI-BZ-T-6
IBS-6x10 (14 Stück) 7 15 162565 CPV10-VI-BZ-T-7
IBS-6x10 (16 Stück) 8 16 162566 CPV10-VI-BZ-T-8
IBS-6x10 (4 Stück) Ventilinsel CPV in Bau­
größe 14
2 10 162567 CPV14-VI-BZ-T-2
IBS-6x10 (6 Stück) 3 11 162568 CPV14-VI-BZ-T-3
IBS-6x10 (8 Stück) 4 13 162569 CPV14-VI-BZ-T-4
IBS-6x10 (10 Stück) 5 15 162570 CPV14-VI-BZ-T-5
IBS-6x10 (12 Stück) 6 16 162571 CPV14-VI-BZ-T-6
IBS-6x10 (14 Stück) 7 19 162572 CPV14-VI-BZ-T-7
IBS-6x10 (16 Stück) 8 21 162573 CPV14-VI-BZ-T-8
IBS-6x10 (4 Stück) Ventilinsel CPV in Bau­
größe 18
2 11 163293 CPV18-VI-BZ-T-2
IBS-6x10 (6 Stück) 3 12 163294 CPV18-VI-BZ-T-3
IBS-6x10 (8 Stück) 4 17 163295 CPV18-VI-BZ-T-4
IBS-6x10 (10 Stück) 5 18 163296 CPV18-VI-BZ-T-5
IBS-6x10 (12 Stück) 6 20 163297 CPV18-VI-BZ-T-6
IBS-6x10 (14 Stück) 7 23 163298 CPV18-VI-BZ-T-7
IBS-6x10 (16 Stück) 8 29 163299 CPV18-VI-BZ-T-8
Einlegbares Schild,
bzw. Papier-/Papp­
streifen
Ventilinsel CPV in Bau­
größe 10
2 8 194066 CPV10-VI-ST-2
3 10 194067 CPV10-VI-ST-3
4 11 194068 CPV10-VI-ST-4
5 13 194069 CPV10-VI-ST-5
6 14 194070 CPV10-VI-ST-6
7 15 194071 CPV10-VI-ST-7
8 16 194072 CPV10-VI-ST-8
Ventilinsel CPV in Bau­
größe 14
2 10 194073 CPV14-VI-ST-2
3 11 194074 CPV14-VI-ST-3
4 14 194075 CPV14-VI-ST-4
5 15 194076 CPV14-VI-ST-5
6 20 194077 CPV14-VI-ST-6
7 19 194078 CPV14-VI-ST-7
8 22 194079 CPV14-VI-ST-8
Ventilinsel CPV in Bau­
größe 18
2 11 194080 CPV18-VI-ST-2
3 13 194081 CPV18-VI-ST-3
4 15 194082 CPV18-VI-ST-4
5 18 194083 CPV18-VI-ST-5
6 21 194084 CPV18-VI-ST-6
7 23 194085 CPV18-VI-ST-7
8 28 194086 CPV18-VI-ST-8
Bestellangaben  – Zubehör
Beschreibung Teile-Nr. Typ